
Tilannekatsaus Sirkan alueen varhaiskasvatuksesta    19.1.2021 

 

 

Kittilän varhaiskasvatukseen (tilanne 19.1.21) jonottaa 29 lasta, joista 18 kohdistuu Sirkan 

alueelle. Jonossa olevista hakijoista lakisääteisen 4kk määräajan ja huoltajan toiveen 

perusteella 14 ajoittuu järjestettäväksi helmi-toukokuulle 2021. Mikäli hakijoista poistetaan 

etätöiden/ väliaikaisen oleskelun vuoksi hoitopaikkaa hakeneet, on tarve Sirkan alueella 

kahdeksan varhaiskasvatuspaikkaa.  

Varhaiskasvatuspaikkoja on toistaiseksi pystytty järjestämään viimeistään lakisääteisen 4kk 

määräajan puitteissa. Tämän hetkinen tilanne ei kuitenkaan salli olemassa olevien ryhmien 

puitteissa sijoittamaan kaikkia jonossa olevia lapsia.  

Varhaiskasvatuksen järjestämiselle on selvitelty vaihtoehtoja varhaiskasvatuksen 

johtoryhmässä. Olemassa olevaan ja ennustamattomaankin tilanteeseen ehdotetaan, että 

Könkään koulun tiloihin perustetaan väliaikaisesti kaksi pienempää, kahden vastuuaikuisen 

lapsiryhmää. Koulun tiloissa toimii tällä hetkellä yksi kolmen vastuuaikuisen lapsiryhmä (21 

lasta). Kahden vastuuaikuisen lapsiryhmällä koulun tiloihin voidaan sijoittaa lasten iästä 

riippuen 2-7 hakijaa. Könkäällä käytössä olevat tilat (n. 276m²) antavat mahdollisuuden 

ylimääräisen lapsiryhmän perustamiseen, sillä suositusten mukaisesti tilaa tulee olla 

10m²/lapsi.  

Könkään tiloihin järjesteltävän kahden lapsiryhmän tarve on toistaiseksi vain kevään 2021 

ajaksi. Järjestelyn on kuitenkin hyvä olla ns. aina tarvittaessa voimaan astuva, sillä 

väliaikainen lisäpaikkojen tarve on ollut nähtävillä jo aikaisempina vuosina. 

Määräaikaisen ryhmän perustamisesta aiheutuu henkilöstökuluja arviolta 20 000€ (4kk), 

riippuen kulloisenkin hetken henkilöstötarpeesta. Henkilöstökulut muodostuvat 

varhaiskasvatuksen opettajan ja lastenhoitajan palkasta. Toiminnassa käytettävät 

materiaalit, lisäkalusto ja ateriapalvelu pyritään järjestämään talousarvion puitteissa.  
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